SURUHANIAYA SYARIKAT MALAYSLA
COMPANIES COMMISSION OF MALAYSIA

JADUAL / SCHEDULE

[ 200820255512 ]

Bil/
No.

10

Nama Syarikat/
Company Name

OBEM SDN. BHD.

KONJINU SDN.BHD.

MURAKAMI (M) SDN. BHD.

GIOVANNI (MALAYSIA) SDN. BHD.

SAPUDUN ENTERPRISE SDN. BHD.

LUXURY CARMAT SDN. BHD.

BAN ANN TONG SDN. BHD.

HI5 SEN (EDU) SDN. BHD.

AGENSI PEKERJAAN GERAK FORCE SDN. BHD.

TRIUMPHAL MACHINERY SUPPLY SDN BHD

No. Pendaftaran/
Registration No.

201801045810 (1307842-M)

198201004404 (84151-K)

201601007004 (1177932-A)

198601004206 (153366-T)

201301003623 (1033464-T)

201901013379(1322707-V)

197701003964 (35017-V)

201501029970 (1155293-K)

200501013671 (690718-P)

198401012937 (125494-D)

Trk Surat/
Date of
Letter 551 (1)

21/07/2025

21/07/2025

21/07/2025

21/07/2025

21/07/2025

21/07/2025

21/07/2025

21/07/2025

21/07/2025

21/07/2025



SURUHANIAYA SYARIKAT MALAYSLA
COMPANIES COMMISSION OF MALAYSIA

JADUAL / SCHEDULE

[ 200820255512 ]

Bil/
No.

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Nama Syarikat/
Company Name

AKH AGENCY SERVICES SDN. BHD.

SANCTUARY MERGE EVOLUTION SDN. BHD.

MEDLIFE ASIA (M) SDN. BHD.

ABBY HEALTHCARE (M) SDN. BHD.

CS BUILDING REVOLUTION SDN. BHD.

ERG HOLDINGS SDN. BHD.

PHOENIX TOURS SDN. BHD.

SQFT INTERNATIONAL BERHAD

IT CASTER SDN. BHD.

INNOVATIVE GEOTECHNIC SDN. BHD.

No. Pendaftaran/
Registration No.

202401007810 (1553660-A)

201201017830 (1003343-A)

201901043870 (1353200-V)

201701001480 (1215630-A)

202101034468 (1434768-H)

201101020535(948670-D)

202301027692 (1521615-A)

201601038146(1209087-T)

202301050358 (1544272-W)

201401032054 (1108138-D)

Trk Surat/
Date of
Letter 551 (1)

21/07/2025

21/07/2025

21/07/2025

21/07/2025

21/07/2025

21/07/2025

21/07/2025

21/07/2025

21/07/2025

21/07/2025



SURUHANIAYA SYARIKAT MALAYSLA
COMPANIES COMMISSION OF MALAYSIA

JADUAL / SCHEDULE

[ 200820255512 ]

No. Pendaftaran/ Trk Surat/

Bil/ Nama Syarikat/
Registration No. Date of

No. Company Name

Letter 551 (1)
21 SENDO SOLUTIONS SDN. BHD. 202401047765 (1593611-A) 21/07/2025
22 MARY EVE CLINIC JITRA SDN. BHD. 201901032368 (1341698-H) 21/07/2025

Bertarikh di Kuala Lumpur pada 20 haribulan OGOS 2025
Dated at Kuala Lumpur this 20th day of 0GOS 2025
(;PN. (PU2)4/V.)

NURHEREEDA MOHD NOR
Penolong Pendaftar Syarikat, Malaysia /
Assistant Registrar of Companies,Malaysia



